МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ПОС.КРАСНОСЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

пос. Красносельский

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

В целях осуществления контроля за организацией питания обучающихся,

качества приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических

требований при организации питания п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной

школы № 16 муниципального образования Гулькевичский район. (Приложение)

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

2.1. Семенова Елена Станиславовна, ответственная за организацию

питания;

2.2. Орлова Ирина Евгеньевна, фельдшер школы;

2.3. Горбовская Антонина Ивановна, заведующая столовой.

         3. Осуществлять контроль за количеством пищи (взвешивание),

вкусовыми качествами порции, еженедельно, каждый четверг со 02.09.2023

года, в соответствии с графиком посещения столовой.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа

№ 16 пос. Красносельского муниципального

образования Гулькевичский район

им. И.П. Федорова                                                         Н.Ю.Потапова

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ПОС. КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ И.П.ФЕДОРОВА
	Я утвердил этот документ